
 č. objednatele č. 1: 122-2015-521101 

 č. objednatele č. 2: 03PT-002176 

č. zhotovitele: 503/2015 

 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. objednatele č.1: 122-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-002176 a  

č. zhotovitele : 503/2015, uzavřené dne 27.3.2015 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. DOLNÍ ÚJEZD U LIPNÍKA NAD 

BEČVOU 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

 Ing. Dalibor Hanzal, odborný referent Pobočky 

Přerov, Ing. Václav Závěšický, odborný referent 

Pobočky Přerov 

Adresa: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov     

Tel.: +420 724574136, +420 724574135    

E-mail: prerov.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel č. 1“ 

 

Objednatel č.2: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

jež zastupuje: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno 
kontaktní adresa:  Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Chmelová 

v technických záležitostech: Ing. Bc. Vladimír Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 19-91778102/0100 

IČ: 65993390/CZ65993390 

dále jen „objednatel č.2“ 

    

Zhotovitel: GEODETIKA s.r.o.       

sídlo: Sportovní 3, 796 01 Prostějov  

zastoupený: Ing. Dušanem Vystavělem, jednatelem společnosti  

GEODETIKA s.r.o.  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 

2 

 

 

Tel.: +420 582 330 238    

E-mail: prostejov@geodetika.cz   

ID DS: hjt75qe  

Bankovní spojení: GE Money Bank   

Číslo účtu: 108909494/0600   

IČ: 634 80 999  

DIČ: CZ 634 80 999    

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20884   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Dušan Vystavěl 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Dušan Vystavěl 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu ukončení u těchto dílčích fakturačních celků:  

3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

    Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami                                        

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami                   

 

a to z původního termínu 28. 2. 2017 na nový termín 15. 5. 2017 (červeně vyznačeno v příloze). 

 

Termín dokončení hlavního fakturačního celku Návrhové práce zůstává nezměněn: 31. 1. 2018. 

 

Důvodem pro posunutí termínů u výše uvedených dílčích fakturačních celků je časová náročnost výkupu 

státní a obecní půdy potřebné na navrhované prvky PSZ.  

 

 

  

 

Čl. II. 

 

Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č.1: 122-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-

002176 a č. zhotovitele: 503/2015, uzavřené dne 27. 3. 2015, ve znění dodatku č. 1 nemění. 

 

2.  Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

mailto:prostejov@geodetika.cz


 

3 

3. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ je nedílnou  přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

 
V Olomouci dne: 1.2.2017 V  Brně dne: 22.2.2017 

 

Za objednatele č.1:  Za objednatele č.2: 

 

 

 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  Mgr. David Fiala 

ředitel Krajského pozemkového  ředitel Závodu Brno 

úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 

Za zhotovitele: 31.1.2017 

 

 

 

……………………………….. 

Ing. Dušan Vystavěl 

jednatel společnosti GEODETIKA s.r.o. 

 


